
Přehled usnesení  

z 8. schůze Rady obce Mokrá-Horákov ze dne 3. 1. 2022  

 
Usnesení č. 98/8/RO/2023 

I. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje program 8. schůze Rady obce Mokrá-
Horákov v doplněném znění a paní Ivanu Brzobohatou ověřovatelkou zápisu. 
 

Usnesení č. 99/8/RO/2023 

I. Rada obce Mokrá-Horákov bere na vědomí seznam předpokládaných dohod o 

pracovní činnosti a seznam předpokládaných dohod o provedení práce pro kalendářní 

rok 2023. 

II. Rada obce Mokrá-Horákov pověřuje tajemníka obecního úřadu k uzavírání dohod 

na výkon práce pro obec mimo pracovní poměr (dohody o pracovní činnosti a dohody o 

provedení práce) v kalendářním roce 2023, a to po předchozí dohodě a souhlasu starosty 

obce. 

 

Usnesení č. 100/8/RO/2023 

I. Rada obce Mokrá-Horákov bere na vědomí přehled pronájmů nemovitého majetku 

bytových a nebytových prostor v majetku obce. 

II. Rada obce Mokrá-Horákov pověřuje paní Olgu Tobolákovou a paní Janu 

Urbánkovou zpracováním analýzy pronájmů bytových a nebytových prostor (výnosy a 

náklady) za období 2020 až 2022. 

 

III. Rada obce Mokrá-Horákov pověřuje paní Olgu Tobolákovou a paní Janu 

Urbánkovou ke zjištění obvyklých cen nájemného v bytech v DPS, v bytových a v 

nebytových prostorách v obcích obdobné velikosti v okrese Brno-venkov. 

 

IV. Rada obce Mokrá-Horákov ukládá paní Janě Urbánkové zpracovat přehled 

nájemních smluv a pachtovních smluv k obecním pozemkům. 

 

Usnesení č. 101/8/RO/2023 

I. Rada obce Mokrá-Horákov pověřuje paní Janu Urbánkovou vyžádáním postupu 

stanovení ceny (ceníku) za zřízení věcného břemene u obchodní společností EG.D, a.s., 

Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 28085400.   

 
Usnesení č. 102/8/RO/2023 

I .Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje prodloužení doby dočasného umístění karavanu na 

pronajaté části pozemku p. č. 245/1 v k. ú. Horákov (Líchy) na dobu určitou do 31. 12. 

2023. 
 
Usnesení č. 103/8/RO/2023 

I. Rada obce Mokrá-Horákov pověřuje paní Janu Urbánkovou zjištěním podmínek 

nájemních a pachtovních smluv k pozemkům, které mají být předmětem následného 

propachtování v areálu obecního koupaliště, zda pacht třetí osobě umožňují. T: 10.1.2023. 

 

II. Rada obce Mokrá-Horákov pověřuje starostu obce úpravou textace připraveného 

záměru zveřejnění propachtování areálu obecního koupaliště a k zadání tohoto návrhu k 

právnímu posouzení právní kanceláři obce. T: 10.1.2023. 

 



Usnesení č. 104/8/RO/2023 

I. Rada obce Mokrá-Horákov bere na vědomí plnění usnesení č. 81/6/RO/2022 

přijatého na 6. schůzi rady obce dne 20. 12. 2022 a informaci obchodní společnost “1. 

Česká realitní s.r.o.” k současné nabídkové prodejní ceně pozemků p. č. 978 a p. č. 980/4 

v k. ú. Mokrá u Brna ve výši 365,-Kč/m2. 

 

Usnesení č. 105/8/RO/2023 

I. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o 

provádění údržby a opravy výpočetní techniky ze dne 15. 3. 2016 s Ing. Romanem 

Přichystalem, Zámecká 31, 634 00 Brno, IČ: 65852095 v předloženém znění a 

pověřuje starostu obce k podpisu dodatku. 

 

Usnesení č. 106/8/RO/2023 

I. Rada obce Mokrá-Horákov pověřuje starostu obce k uzavírání smluv o poskytnutí 

finančních nebo věcných darů na zajištění obecního plesu a tomboly v roce 2023. 

 

Usnesení č. 107/8/RO/2023 

I. Rada obce Mokrá-Horákov pověřuje Ing. Moniku Skotalovou k zadání a administraci 

těchto veřejných zakázek malého rozsahu dle Směrnice číslo 1/2021 Pravidla pro 

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu financovaných z rozpočtu obce Mokrá-

Horákov, článek 6. Veřejné zakázky malého rozsahu a jejich členění, odstavec 6.2 

Zadávání zakázek II. kategorie formou průzkumu trhu:  

- na zpracovatele PD pro výměnu střešní krytiny na budově KD Horákov 2,  

- na dodavatele dětského hřiště na pozemcích p. č. 950/1, 950/3 a 528/2 v k. ú. Horákov dle 

přiloženého nákresu,  

- na dodavatele psího výběhu na části pozemku p. č. 510/1 v k. ú. Mokrá u Brna dle 

přiloženého nákresu,  

- na zpracovatele nových webových stránek obce Mokrá-Horákov,  

- zpracovatele PD navýšení kapacity parkovacích stání na sídlišti na části pozemku p. č. 656 

v k. ú. Mokrá u Brna dle přiloženého nákresu.  

 

Usnesení č. 108/8/RO/2023 

I. Rada obce Mokrá-Horákov bere na vědomí žádost pana Leona Defera o využití sálu 

mediatéky za účelem uspořádání mezinárodního turnaje v deskové hře „go“ 2023, pověřuje 

paní Ivanu Brzobohatou projednáním konkrétních podmínek akce s žadatelem a k 

předložení těchto podmínek na další schůzi rady obce.  

 

Usnesení č. 109/8/RO/2023 

I. Rada obce Mokrá-Horákov revokuje své usnesení č. 57/4/RO/2022 přijaté pod 

bodem programu č. 13. na 4. schůzi rada obce dne 7. 12. 2022, které nově zní: 
 

Rada obce Mokrá-Horákov jmenuje členy komisí takto: 
 

a) Ekologickou komisi: Ing. Hana Ženožičková, předsedkyně, Mgr. Kamila Musilová, 

Daniela Persaňová 
 

b) Sociální komisi: Mgr. Olga Hlásenská, předsedkyně, Bc. Radka Jonasová, Olga 

Toboláková 
 

c) Stavební a dopravní komisi: Ing. Kateřina Rubínová, předsedkyně, Ing. arch. Hana 

Weigner Kukletová, Mgr. Petr Kos, Ing. Marek Dostál, Ing. Petr Křešťák 
 



d) Komisi pro energetickou soběstačnost obce: Aleš Ryšánek, předseda, Robert Lévárdi, 

Ing. Tomáš Weigner 
 

e) Komisi pro sport a volný čas: Ing. František Mikulášek, předseda, František Galle, 

Mgr. Martin Vojtěch, Mgr. Michaela Bartoníková 
 

f) Kulturní komisi: Mgr. Eva Jochecová, předsedkyně, Jan Urbánek, Mgr. Bc. Petra 

Urbánková, DiS. 

 

Starosta obce: Ing. Matyáš Charvát v.r.          Místostarosta obce: Michal Janků v.r. 
 


